Ministero, che solo in data 31/07/2025 ha autorizzato la spesa; 

decide 

di affidare direttamente alla ditta “Natur Live s.r.l.”, con sede legale a con sede a Campobasso, 
Via Agostino Depretis n. 88/G, C.F. 01827410703, per il corrispettivo di euro 2.280,00 
(duemiladuecentoottanta/00), oltre I.V.A., il servizio saltuario di pulizia dei locali di questo 
Archivio per la durata di sei mesi, dal 18 agosto 2025 al 17 febbraio 2026. 

Campobasso, 04/08/2025                                        pubblicata in data 5 agosto 2025